



Programa de Pós-Graduação em Arqueologia e Patrimônio Cultural

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA (UFRB)

Centro de Artes, Humanidades e Letras (Cahl) Rua Ana Nery, 25 – Centro, Cachoeira / Bahia / Brasil. CEP 44.300-000 Telefone: +55 75 3425-2729 | ufrb.edu.br/cahl

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUEOLOGIA E PATRIMÔNIO CULTURAL (PPGap) Rua Ana Nery 25 – Centro Cachoeira / Rabia / Rrasil CEP 44 300-000

Rua Ana Nery, 25 – Centro, Cachoeira / Bahia / Brasil. CEP 44.300-000 Telefone: + 55 75 3425-2242 | ufrb.edu.br/ppgap | E-mail: ppgap.ufrb@gmail.com

SELEÇÃO PPGAP TURMA 2020.1 RESULTADO PARCIAL

CPF	INSCRIÇÃO	RESERVA DE VAGA	CONCENTRAÇÃO	RESULTADOS PARCIAIS					CLASSIFICAÇÃO	
				ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	MÉDIA	ETAPA 4	CONCENTRAÇÃO	GERAL
***052.165**	569	não	Arqueologia: L1	7,13	8,60	8,83	8,06	7,80	1º	1º
***739.415**	662	sim/servidor	Arqueologia: L2	7,00	7,83	7,17	7,37	7,00	7º	11º
***255.445**	674	não	Arqueologia: L1	7,33	7,50	8,00	7,53	7,50	6º	7º
***479.325**	728	não	Arqueologia: L2	8,10	7,52	7,00	7,65	9,00	4º	5º
***372.165**	737	não	Patrimônio Cultural: L4	7,17	7,00	8,67	7,40	8,00	3º	9º
***159.685**	876	não	Patrimônio Cultural: L3	7,00	7,00	7,00	7,00	8,30	5º	12º
***933.495**	896	não	Patrimônio Cultural: L3	7,23	8,17	8,67	7,89	8,00	1º	2º
***666.605**	914	sim/negro	Patrimônio Cultural: L3	7,00	7,54	7,83	7,38	7,50	4º	10⁰
***630.188**	922	sim/negro	Patrimônio Cultural: L3	7,00	7,61	8,00	7,44	7,00	2º	8₀
***775.945**	967	não	Arqueologia: L1	7,93	7,94	7,40	7,83	Ausente	2º	3º
***474.545**	991	não	Arqueologia: L1	8,03	7,28	7,23	7,57	9,50	5º	6º
***553.115**	992	sim/negro	Arqueologia: L1	8,23	7,33	7,17	7,66	7,50	3º	4º

PARÂMETROS AVALIADOS (item 8.1 do Edital de Seleção nº 02/2019):

- 1- Prova escrita (peso 4);
- 2- Anteprojeto (peso 4);
- 3- Entrevista (peso 2).

OBS 1: A/O candidata/o ***775.945**, inscrição 967, está condicionada/o ao que determina o item 8.5.3 do Edital nº 02/2019.

OBS 2: As/Os candidatas/os que concorreram nas reservas de vaga devem ficar atentas/os à convocação da próxima etapa.

Cachoeira, 09 de dezembro de 2019

Henry Luydy Abraham Fernandes

Membro Titular da Comissão de Seleção

Sabrina Damasceno Silva

Membro Titular da Comissão de Seleção

Wilson Rogério Penteado Júnior

Membro Titular da Comissão de Seleção